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Gazeta Powiatowa

Droga Redakcjo! Jestem stałą
czytelniczką naszej Regionalnej Ga-
zety. Czytelnicy piszą o różnych
sprawach, problemach, radościach,
smutkach. Więc i ja chciałabym bar-
dzo podzielić się taką, no jak dla mnie
niemiłą sprawą. No, ale jeżeli ktoś
przeczyta może, tą moją „UWAGĘ”,
dojdzie do wniosku, że mam rację.
Otóż chodzi mi o Zakład Fryzjerski -
Męski mieszczący się przy ulicy
Nadrzecznej. Otóż jak zauważyłam, że
chyba zmienił się właściciel tego za-
kładu (był ojciec, teraz syn). Jest to
niebo, a ziemia. Zakład ten przez tyle
lat miał tak myślę super „RENOME”.
Było bardzo miło i przyjemnie. Cho-
dziłam tyle lat z moimi dziećmi, teraz
chodzę z moimi wnuczkami. No, ale
niestety jestem zmuszona pożegnać
się z tym zakładem. To, że ten Pan jest
młodym właścicielem, nie świadczy o
tym, żeby być niedostępnym do sie-
bie. Z tego wynika, że nie ma dzieci.
Jest bardzo niemiły, nie ma podejścia
do klienta. Jak się dowiedziałam i te-
raz wiem kto jest i był właścicielem,
więc z miłą przyjemnością chodziłam
do fryzjera. Teraz po obserwacji i za-

Teraz partie będą się przekształ-
cać, zmieniać nazwy. Politycy nato-
miast będą obiecywać nam jak zwy-
kle „gruszki na wierzbie”, obyśmy
my, potencjalni wyborcy tylko na
nich głosowali.

A my wyborcy nie musimy iść do
kina na komedię czy nowy polski „sit-
kom”. Bo doskonałą komedię i sitkom
będziemy mieli niebawem w telewizji.
Kupmy sobie więc „flaszeczkę” i
siądźmy w głębokich fotelach. Bo
właśnie darmową komedię z udziałem
polityków będziemy mieli w telewizji.
A ubawimy się przy tym aż do łez…
Bo to ponoć znów gruszki na wierzbie
nam urosną, albo powstaną „złote

chowaniu się tego Pana wnuczki
moje nawet nie chcą myśleć o tym za-
kładzie i tam obcinać się. A szkoda,
bo zakład ten straci klientów. Po pro-
stu ten Pan nie nadaje się do otocze-
nia. Współczuję tylko tym pracowni-
kom, co tam pracują. A przecież to jest
ciężki kawałek chleba, bo 8 godzin na
nogach stać to jest też sztuka. Ale to
nie upoważnia żeby być miłym i stwo-
rzyć atmosferę miłą i przyjemną. To są

KLIENT NASZ PAN
ich pieniądze a jeżeli ten Pan będzie
tak miły i uprzejmy tak jak do tej pory,
to przyjdzie taki dzień, że będzie
strzygł się sam. Bo nie tylko ja odnio-
słam takie wrażenie, ale i wielu innych
klientów też. Bardzo proszę o wydru-
kowanie mojego listu, może ten Pan
dojdzie do wniosku, że KLIENT
NASZ PAN.

Łączę pozdrowienia.
Dane do wiadomości redakcji.

góry”. O „drugiej Japonii” nie wspo-
mnę. Nie wiem ile podobnych bzdur
nam jeszcze wymyślą politycy, ale
mają oni bujną wyobraźnię. Więc
można się spodziewać wszystkiego.
A po wyborach…

A po wyborach będzie jak zwy-
kle. Sterta nie posprzątanych śmie-
ci… oraz bezrobocie sięgające 3,2
miliona będzie rosnąć. Afery milio-
nowe z udziałem polityków będą na
porządku dziennym. Kolejne fabry-
ki i zakłady będą zamykane a ludzie
wyrzucani na bruk. Bieda z nędzą
będą zataczać coraz większe kręgi
czyli normalka…

Nazwisko  do wiadomości redakcji

„Wyborczy cyrk”
Jak co roku przeważnie latem, cyrk po Polsce wędruje.
W tym roku niezły „cyrk wyborczy” ubaw nam wszystkim szykuje.
Właśnie się zaczęła „wojna na teczki”.
Robią sobie politycy, do IPN-nu wycieczki.

Tam każdy na każdego „haka” znaleźć próbuje.
Co z tego wyniknie? Tym się nie przejmuje.
A więc ruszaj Polaku na wybory, bo ten Rząd jest niestety „chory”.
Ciągłe walki i awantury, a w budżecie pustki i dziury.

Na Wiejskiej w sejmie, to teraz cyrk występuje.
A w nim poseł z posłem, niezły „kit” nam znów obiecuje.
A to, że gruszki na wierzbie nam urosną, lub powstaną „złote góry”.
Czyli tak jak przedtem tak teraz, pleść będą kolejne „bzdury”.

My jednak dosyć cyrku mamy i konkretów od posłów żądamy.
Bo inaczej to „O” te całe wybory.
A posłów poślemy tylko „obory” Marco

Polityczny kabaret rozpoczęty
GG: Jak to zwykle na początkach

wywiadów bywa, tak i ja najpierw za-
pytam o pańskie „początki”.

R. K.: Moje początki zaczęły się w
Domu Kultury pod opieką Mieczysła-
wa Górnego - znanego w Gryficach
bardzo mocno. Spotkałem się z ogrom-
ną życzliwością pracowników. Kry-
styna Radom zawsze kciuki trzymała
na każdym festiwalu, Eugeniusz Gilski
wspierał mnie bardzo w tych latach.
Wszystko zaczynało się w 1976.
Potem było Dębno Lubuskie - zdo-
byłem pierwsze miejsce; następ-
nie Zielona Góra (1979 r.).
Po wystąpieniu w koncer-
cie laureatów wyjecha-
łem do Bydgoszczy,
gdzie pracowałem w ze-
spole estradowym
przez 17 lat. Wróciłem
do Gryfic dopiero po
wojażach po Polsce  i za
granicą w 1996 roku. Dzię-
ki dyrektor Róży Szuster,
kochanej mojej Pani Dy-
rektor - tu zawsze podkreślam - przy-
jęła mnie i do dzisiaj pracuję. Bo po
przyjeździe tutaj byłem bezrobotny, co
było dla mnie niesamowitą przykro-
ścią. Z górnolotnych spraw spadłem po
prostu, brzydko mówiąc, na twarz. Ale
zaopiekowali się odpowiedni ludzie
moim bytem i żyję (śmiech).

GG: I nawet nie jest najgorzej, bowiem
pana płyta jest w trakcie wydawania.

RK: Częściowo ta płyta jest już
wydana. Na płytę potrzeba, co najmniej
20 piosenek.

GG: Czyli rozumiem, że nie jest
jeszcze do końca „poskładana”? Kiedy
będzie dostępna na rynku?

RK: Nie, ona jeszcze nie jest wydana,
jest w trakcie. To kwestia miesięcy, my-

ślę, że na jesień już będzie dostępna, mam
nadzieję, na naszym rynku również.

GG: Co łączy pana z Krzysztofem
Krawczykiem? Mógłby pan nam to
przedstawić?

RK: Są to bardzo wielkie powiąza-
nia, łączy nas to od mojego dzieciństwa;
oczywiście nie mówię, że Krzysztof
jest taki stary (śmiech). Jeszcze za cza-
sów Trubadurów, gdzie w porozumie-

niu z moim bratem byliśmy na
ich koncercie zapoznałem się
z nim. Dłuższy kontakt za-
czął się od mojego Festiwalu
w Zielonej Górze, gdzie
zdobyłem wyróżnienie, co
było wielkim sukcesem.
Od tego czasu Krzysztof
mi bardzo pomagał jeśli
chodzi o sprawy twór-
cze, w ogóle estradowe.
Dużo się od niego na-
uczyłem. Natomiast
potem, jak leżał w szpi-
talu w Bydgoszczy po
wypadku, to byłem

bardzo częstym gościem, odwiedzałem
go na tyle, na ile oczywiście czas po-
zwalał. No i wtedy nasza przyjaźń się
bardzo mocno zawiązała. Jestem z nim
cały czas w kontakcie.

GG: Obchodzi pan 25-lecie pracy
artystycznej. Czy będzie jakaś uroczy-
stość z tej okazji?

RK: Pięć lat temu zrobiłem wspania-
ły koncert jubileuszowy w Gryfickim
Domu Kultury. Natomiast w tym roku
czas na to nie pozwolił. Przy takich
okazjach jak ta, staram się podkreślać
to, żeby ludzie wiedzieli, że to już 25 lat
minęło. No i daj Boże drugie takie... w
zdrowiu i humorze.

GG: Co planuje pan na najbliższą
przyszłość?

Rozmowa z Romanem Kaczorowskim, gryfickim Bardem

Minê³o 25 lat…

RK: Przede wszystkim chciałbym,
żeby ta płyta doszła do skutku. Dużo
koncertów i zdrowia, to są moje życze-
nia. A co planuję? Tego jeszcze nikt nie
wie, co ja planuję. Ja sam nawet tego nie
wiem.           rŻwirek
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Potrącił 5-latka
W Rzęskowie Marcin W, lat 20

kierując samochodem osobowym
m-ki FIAT UNO potrącił wbiegające-
go na ulicę małoletniego Damiana J,
lat 5. W wyniku zdarzenia poszkodo-
wany doznał złamania lewej kończy-
ny dolnej i został przewieziony do
Szpitala w Gryficach.

Napad
na policjantów

W Smolęcinie policjanci KPP
Gryfice zatrzymali czterech mężczyzn
w wieku od 26 do 56 lat podejrzanych
o dokonanie czynnej napaści na
umundurowanych policjantów.

CLIVE HARRIS
W GRYFICACH

W sobotę 16 lipca 2005 r.
Dla osób pragnących skorzystać z posługi Uzdrowiciela,

 bezpłatne bilety są do odbioru
w Gryfickim Domu Kultury ul. Niepodległości 53.

Amazonko
Nie jesteœ sama
Wszystkie panie amazonki
zapraszamy na spotkania.
W każdą trzecią środę miesiąca
do restauracji Duet w Gryficach
o godz. 17.00
Koło amazonek w Gryficach

Maria Najdowska

Najlepsi absolwenci z
Gimnazjum nr 1 oraz Gimna-
zjum nr 2 w Gryficach: Kalina
Dyba, Maja Czerwieńska,
Mateusz Szyntor, Jan Sowa,
Katarzyna Miczko, Jakub Ma-
tusz spotkali się z burmistrzem
gminy Gryfice Andrzejem
Szczygłem. Rozmawiali o pla-
nach na przyszłość, zaintere-
sowaniach, nauce. (r)

Gimnazjaliści
z wizytą

Szkolne Schroni-
sko Młodzieżowe w
Pobierowie działa od
roku 1992. Działacze
Polskiego Towarzy-
stwa Schronisk Mło-
dzieżowych zdecy-
dowali wówczas, że
będzie to perełka nad
Morzem Bałtyckim.

„Intencją zarządu
nie jest zamiar likwi-
dacji Szkolnego Schroniska Mło-
dzieżowego w Pobierowie – mówi
starosta Kazimierz Sać – naszym
zamiarem jest likwidacja dotychcza-
sowego sposobu zarządzania tym
schroniskiem. Chcemy zwiększyć
wpływy powiatu, co jest przypusz-
czalnie możliwe oraz ogłosić prze-
targ”.

Nieco odmienne zdanie na ten
temat miał radny Jan Karczmarek:
„My nie zlikwidujemy schroniska,
ale jego cele i zadania, do których
zostało powołane - pieniądze są
ważne, ale nie możemy dać się zwa-
riować”.

Obecna na sesji prezes zachod-
niopomorskiego oddziału Polskiego
Towarzystwa Schronisk Młodzieżo-
wych Maria Syrek zabiegała o pozo-
stawienie ośrodka – jedynej placów-

ki PTSM na zachodniopomorskim
pasie wybrzeża – w kwestii staro-
stwa. „Ośrodek posiada bazę nocle-
gową: 60 miejsc w obiekcie całorocz-
nym oraz 70 w pawilonach typu
świetlica – mówi Maria Syrek – jeżeli
uda nam się zdobyć pieniądze na
rozbudowę kuchni dzięki której moż-
liwe będzie serwowanie śniadań tu-
rystom wówczas będzie obiekt o
standardzie europejskim. Schroni-
sko zostawmy w spokoju. Liczę na
państwa rozsądek a dalsze działania
chciałabym skoncentrować na bu-
dowaniu oraz poszukiwaniu pienię-
dzy by obiekt ten nadal miał się do-
skonale.”

Po zakończeniu dyskusji radni
podjęli uchwałę w sprawie zamiaru
likwidacji Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Pobierowie.  (s)

Co dalej
ze schroniskiem?
Uchwa³ê w sprawie zamiaru likwidacji jednostki organizacyjnej
powiatu gryfickiego – Szkolnego Schroniska M³odzie¿owego
w Pobierowie podjêli radni na ostatniej sesji Rady Powiatu.
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OFERTY
PRACY PUP

Powiatowy urz¹d Pracy
w Gryficach
384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 22 czerwca
br nastêpuj¹cymi ofertami pracy
Gryfice
- kierowca kat. D – praca na terenie kraju
i za granicą
- kierowca kat. C+E – praca na terenie
kraju i za granicą
- monter systemów alarmowych – śred-
nie, staż pracy mile widziany
- specjalista ds. budowlanych – średnie
lub wyższe, staż pracy mile widziany
- pracownik obsługi klienta – średnie lub
wyższe, obsługa komputera, biegła
znajomość języka angielskiego, praca
na wybrzeżu
- mechanik pojazdów-elektromechanik,
blacharz, lakiernik – zawodowe, staż
pracy mile widziany, uregulowany sto-
sunek do służby wojskowej
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- magazynier – obsługa komputera
- kierowca kat. C+E – staż pracy wyma-
gany w transporcie międzynarodo-
wym, świadectwo kwalifikacji, ważne
badania lekarskie
- szwaczka, krawcowa – precyzyjne szyb-
kie szycie na maszynach przemysłowych
- krojczy – umiejętność robienia wykro-
jów, obsługa noża elektrycznego
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 2 lata w
transporcie międzynarodowym, świa-
dectwo kwalifikacji
- żołnierz zawodowy (szeregowy) – gim-
nazjalne, sprawność fizyczna, uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- podoficer zawodowy – min. średnie,
świadectwo dojrzałości, sprawność fi-
zyczna, uregulowany stosunek do służ-
by wojskowej
- kierowca-magazynier – prawo jazdy kat.C
- przedstawiciel handlowy – min. śred-
nie, prawo jazdy kat. B, uregulowany
stosunek do służby wojskowej.
- kierowca – sprzedawca, pracownik
fizyczny – prawo jazdy kat. C pow.
3,5t, dokumenty aplikacyjne składać
w siedzibie firmy
- robotnik budowlany – staż pracy
wymagany ok. 3 lat (umiejętności w
zawodach glazurnika, malarza oraz
montaż płyt regipsowych (praca w
delegacji – woj. zachodniopomorskie)
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki
- brukarz, kierownik budowy – staż
pracy min. 4 lata, umiejętności wyceny
kosztorysowej
- piekarz – zawodowe kierunkowe, staż
pracy mile widziany, umiejętność sa-
modzielnej pracy.
- kierowca kat. B
- cukiernik – min. zawodowe, staż pra-
cy mile widziany
- psycholog – wyższe, mile widziany
kurs oligofrenopedagogiki
- fryzjer – staż pracy wymagany
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwa-
lifikacji, staż pracy min. 1 rok

W miejscowości Kucerz w gmi-
nie Płoty w pasiece państwa Mako-
wieckich z czwartku na piątek padło
około 10 mln pszczół.

Prawdopodobną przyczyną był
rzepak spryskany bardzo silnymi
środkami, źle działającymi na owady
zwłaszcza pszczoły. Zaraz po trage-
dii powołano specjalną komisję ba-
dającą przyczyny pomoru pszczół.
Wyniki prac komisji znane będą w
piątek. „To wielka tragedia ludzi zaj-
mujących się pszczelarstwem –
mówi wice prezes Ligii Ochrony
Przyrody w Gryficach Edmund Ra-
dziwonik -  trzeba czasu na zabliźnie-
nie ran po takiej tragedii. Ja ze swojej
strony apeluję do władz wojewódz-
kich, gminnych, ochrony środowi-
ska, prokuratury, policji o ustalenie
przyczyny oraz o wydanie decyzji
zabraniającej oprysków szczególnie
w okresie letnim.        (s)

Na wczorajszej sesji radni zdecy-
dowali w sprawie wyłapywania bez-
domnych zwierząt domowych. Pro-
jekt uchwały uzgodniono wraz z
powiatowym lekarzem weterynarii.

W związku z nasilającym się pro-
blemem bezdomności zwierząt do-
mowych na naszym terenie posta-
nowiono mu przeciwdziałać poprzez
wprowadzenie okresowego wyła-
pywania bezdomnych zwierząt do-
mowych na terenie gminy Gryfice.

Podlegają mu zwierzęta domowe,
które uciekły, zabłąkały się lub zo-
stały porzucone przez człowieka i nie
ma możliwości ustalenia ich właści-
ciela lub opiekuna. Wyłapywanie
bezdomnych zwierząt domowych
realizowane będzie w miarę potrzeb.

W przypadku ustalenia właści-
ciela zwierzęcia umieszczone w
schronisku poniesie on koszty złapa-
nia go oraz pobytu w schronisku. (s)

Bezdomne
psy

Radni zdecydowali

Zagłada
pszczół

Jak na zakończenie roku szkolnego
przystało wśród zebranych panowała
radosna atmosfera. Uroczystości zorga-
nizowane zostały zgodnie tradycją, na
uroczystych apelach całej szkoły doko-
nano podsumowania osiągnięć, wyróż-
niający się uczniowie otrzymali okolicz-
nościowe upominki na koniec wręczono

NARESZCIE WAKACJE
Dzieñ 24 czerwca to najbardziej chyba upragnione przez
uczniów zakoñczenie roku szkolnego. Odwiedzi³em z tej
okazji Zespó³ Szkó³ Ponadgimnazjalnych przy ulicy 11
listopada oraz Szko³ê Podstawow¹ nr 3.

świadectwa ukończenia nauki w kolejnej
klasie, namacalny dowód, że nadszedł
czas odpoczynku i zabawy. Z tej okazji
wszystkim uczniom życzymy rado-
snych i jednocześnie bezpiecznych wa-
kacji aby za dwa miesiące mogli przystą-
pić do dalszej nauki w pełni sił i zapału
do dalszej nauki. (str)
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- mechanik – osoba pobierająca rentę z
tyt. niezdolności do pracy lub pobiera-
jąca emeryturę
- przedstawiciel handlowy – zawodo-
we, prawo jazdy kat. C
- robotnik budowlany - ogólnobudowlane
- merchandiser – osoba do wykładania
towarów - prawo jazdy kat. B, staż
pracy mile widziany, umowa zlecenie,
praca na terenie Gryfic
- płytkarz – staż pracy mile widziany,
umiejętność układania płytek grysowych
- pracownik budowlany – praca w Pogo-
rzelicy, dojazd organizuje pracodawca
- spawacz – staż pracy wymagany (oko-
ło 10 lat), upr. spawacza gazowego, mile
widziane upr spawacza elektrycznego
- spawacz z upr, murarz – tynkarz, gla-
zurnik – zawodowe, uprawnienia, staż
pracy mile widziany.
- spawacz elektryczny – staż pracy
mile widziany, uprawnienia spawacza
elektrycznego
-  kierowca kat. B – prawo jazdy kat. B,
św. kwalifikacji.
- przedstawiciel firmy
- kierowca kat. D – św. kwalifikacji
- murarz – tynkarz, dekarz – blacharz,
glazurnik, spawacz – hydraulik – kie-
runkowe, staż pracy mile widziany
- kucharz - kierunkowe
- pracownik do myjni samochodowej –
mile widziana osoba ze stażem pracy,
praca w LOK Gryfice
- pielęgniarka
- sprzedawca – staż pracy mile widziany
- sprzedawca – magazynier – zasadni-
cze lub średnie
- kierownik sklepu – min. średnie, staż
pracy wymagany
- mechanik samochodowy
- specjalista ds. handlu – średnie lub
wyższe, obsługa komputera, staż lub
przygotowanie zawodowe
- sprzątaczka

Waniorowo
- nauczyciel matematyki – kw. do pracy
w szkole specjalnej
- wychowawca w internacie – pedago-
gika opiekuńczo – wychowawcza, oli-
gofrenopedagogika

Z³otów
- sprzedawca – min. średnie, umiejęt-
ność pracy przy komputerze, praca w
Gryficach

Trzebiatów
- psycholog – wyższe, psychologia kli-
niczna
- fryzjer – zawodowe, staż pracy mile
widziany
- brygadzista – średnie budowlane
- glazurnik, murarz – praca na terenie kraju
- rzeźnik – zawodowe lub średnie, staż
pracy mile widziany
- sprzedawca, kasjer – zawodowe lub
średnie
- kosmetyczka, fryzjerka – kierunko-
we, staż pracy ok. 1 rok
- sprzedawca – średnie, obsługa kasy
fiskalnej
- kierowca kat. C – prawo jazdy kat. C
- kucharz – kierunkowe, osoby z Trze-
biatowa

- dochodzę do wniosku, iż aby
pracować w stresogennej atmosfe-
rze potrzeba zasobu sił psychicz-
nych, których ja już nie mam – mówi
prezes Adam Kowalski – poza tym,
w związku z zadłużeniem członków
zachodzi potrzeba podejmowania
działań rygorystycznych, których ja
nie jestem w stanie podjąć.

W związku z rezygnacją z pełnienia
funkcji przez dotychczasowego pre-
zesa spółdzielni ogłoszono konkurs
na to stanowisko. Kandydat posiadać
musi wyższe wykształcenie prawni-

cze, ekonomiczne lub techniczne,
wiek poniżej 55 lat, posiadanie upraw-
nień budowlanych. Kandydaci wraz z
ofertą pełnienia funkcji prezesa spół-
dzielni powinni złożyć pisemną kon-
cepcję kierowania spółdzielnią wraz z
następującymi dokumentami: odpis
dyplomu, kserokopie dowodu osobi-
stego, świadectwo zdrowia, świadec-
two z dotychczasowych miejsc pracy,
kwestionariusz osobowy.

Oferty składać należy do dnia
15 lipca br. do godz. 15.00 w siedzi-
bie spółdzielni.        (s)

Prezes rezygnuje
Adam Kowalski z³o¿y³ rezygnacje

Prezes Spó³dzielni Mieszkaniowej „Nad Reg¹” Adam Kowalski z³o¿y³
na rêce przewodnicz¹cego Rady Nadzorczej Leszka M¹czyñskiego
rezygnacje. Pierwszy powód to wzglêdy zdrowotne oraz zad³u¿enie
cz³onków spó³dzielni, które przekracza kwotê 600 tys. z³.

XXXI sesja Rady Powiatu Gryfic-
kiego II kadencji odbyła się w Urzę-
dzie Miejskim w Rewalu w ubiegły
wtorek. Pojawiło się sporo zagadnień
z pośród których, jednym z najważ-
niejszych punktów była dyskusja w
sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego w Pobie-
rowie.

Po przejściu przez sprawy regula-
minowe (otwarciu posiedzenia,
stwierdzeniu quorum, przyjęciu po-
rządku obrad oraz protokołu z ostat-
niego posiedzenia) sprawozdanie z
prac zarządu powiatu między sesjami
przedstawił starosta Kazimierz Sać.
Wobec braku interpelacji i zapytań
radnych przygotowanie do sezonu
turystycznego omówili: Komendant
Powiatowy Policji w Gryficach Jacek
Fabisiak, Powiatowy Inspektor Sani-
tarny w Gryficach Bernarda Nawara,
kierownik Filii Pogotowia Ratunko-
wego w Gryficach Marek Urban,
Komendant Powiatowy Państwowej
Straży Pożarnej w Gryficach Józef
Kołodyński oraz Komendant Straży
Granicznej Wojciech Michalski. Na-
stępnie podjęto uchwałę w sprawie
uchylenia uchwały w sprawie zasad
ustalania wysokości środków na po-
moc materialną dla uczniów. Kolejny
punkt to wystąpienie przedstawicieli
Wojewódzkiego Biura Wdrażania
Obszarów Wiejskich – Ryszarda
Mroza oraz Michała Durki. Po obszer-
nej prezentacji radni podjęli uchwałę
w sprawie założenia Szkoły Policeal-
nej w Zespole Szkół Ponadgimnazjal-
nych w Płotach. W dalszej części
obrad podjęto uchwałę w sprawie
zamiaru likwidacji jednostki organi-
zacyjnej Powiatu Gryfickiego: Szkol-
nego Schroniska Młodzieżowego w
Pobierowie, nadania imienia i zmiany
nazwy Zespołowi Szkół Ponadgim-
nazjalnych w Gryficach, przyjęto re-
gulamin przyznawania i przekazywa-
nia stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów z
terenu powiatu gryfickiego w roku
akademickim 2005/2006 oraz regula-
min przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół po-
nadgimnazjalnych prowadzonych i
dotowanych przez powiat gryficki w
roku szkolnym 2005/2006. Zatwier-
dzono szczegółowy plan finansowy
Powiatowego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartogra-
ficznym na rok 2005. Ostatnią podjętą
uchwałą była uchwała w sprawie de-
legowania radnych do składu Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku Publicz-
nego. Delegowani to radni Waldemar
Choina oraz Ławruszko.        (r)

Radni debatowali
w Rewalu

Na ostatniej sesji Rady Powiatu
przedstawiony został raport z reali-
zacji Programu Aktywizacji Obsza-
rów Wiejskich przez przedstawicieli
Wojewódzkiego Biura Wdrażania
Obszarów Wiejskich Ryszarda Mro-
za i Michała Durkę.

W województwie zachodniopo-
morskim program funkcjonuje na pod-
stawie porozumienia zawartego mię-
dzy ministrem rolnictwa a wojewódz-
twem zachodniopomorskim. W czasie
realizacji programu udzielono 18 mi-

Już niebawem w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gryficach
przy ul. 11 listopada nastąpi nadanie
imienia tejże szkole.

Taką decyzję radni podjęli na
ostatniej sesji. – „samorząd
uczniowski przeprowadził plebi-

Zmiany w ZSP
scyt, w którym zarówno uczniowie
jak i rodzice dokonać mieli wyboru
patrona szkoły – mówi dyrektor ZSP
Ewa Dziudzia – proponowano oso-
bę Jana Pawła II, Adama Mickiewi-
cza. Jednomyślnie zdecydowano, że
szkoła będzie nosiła imię Czesława
Miłosza.        (s)

PAOW podsumowany
kropożyczek oraz 7 jednorazowych
dotacji mieszkańcom powiatu gryfic-
kiego. Łączna kwota to 303 604,20
PLN. W trakcie obszernej relacji mó-
wiono o wyremontowanych trzech
świetlicach oraz ich wyposażeniu
(11), remoncie 4 szkół, pomieszczeń
do nauczania, dostarczeniu środków
dydaktycznych, przeprowadzonych
szkoleniach dydaktycznych i infor-
matycznych, liczbie stacji uzdatnia-
nia wody, długości zainstalowanej
sieci wodociągowej.        (s)
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Zareklamuj się
w naszej gazecie

Oto miejsce na
twoją reklamę

tel. 0507126422

- sprzedawca – min. zawodowe
- sprzedawca – staż pracy min. 1 rok w
sklepie mięsnym, obsługa kasy fiskalnej
- kierownik działu technicznego – tech-
niczne budowlane, uprawnienia budow-
lane, praca w Dziwnowie
- sprzedawca w sklepie zielarsko –
medycznym – technik farmacji lub kurs
zielarski. Praca w Białogóra woj. po-
morskie, zakwaterowanie zapewnione
- kierowca kat. C+E – świadectwo
kwalifikacji
- piłkarz – średnie, osoba, która wystę-
powała w I lidze
- sprzedawca - średnie
P³oty
- spawacz – upr Metoda 136MAG
- spawacz – upr podstawowe do spawa-
nia półautomatem spawalniczym (w
osłonie gazów ochronnych)
- sprzedawca – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany
- kierowca kat. B – spawacz – prawo jazdy
kat. B – spawacz elektryczny lub gazowy
- samodzielny stolarz – staż pracy
wymagany ok. 2 lat
- murarz – zawodowe, staż pracy min. 2-3 lata
- spedytor – wyższe lub średnie, staż
pracy mile widziany, biegła znajomość
j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego – wyższe
mgr lub licencjat, przygotowanie peda-
gogiczne
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwa-
lifikacji
S³udwia
- operator wózka, pracownik fizyczny
Makowice
- kierowca kat. C+E – staż pracy wyma-
gany, świadectwo kwalifikacji, praca na
terenie kraju.
Modlimowo
- kierowca kat C+E – staż pracy wyma-
gany min. 3 lata, św. kwalifikacji, aktu-
alne badania lekarskie
Rewal
- kucharz – dokumenty sanitarne, staż
pracy wymagany
- barman – zawodowe lub średnie, ob-
sługa kasy fiskalnej
- recepcjonista – średnie lub wyższe,
obsługa komputera, j. niemiecki – dobra
znajomość
- pomoc kuchenna – min. zawodowe
gastronomiczne, staż pracy mile wi-
dziany, dokumenty sanitarne
- kelner, kucharz, barman – zawodowe
– gastronomiczne, staż pracy wymaga-
ny, zakwaterowanie do uzgodnienia
- kelner/ka – znaj. j. niem. w stopniu
komunikatywnym
- pracownik gospodarczy – podstawy
niemieckiego
- recepcjonista – znajomość języka nie-
mieckiego
- pokojowa
- kucharz
- szef kuchni – gastronomiczne, staż
pracy mile widziany, zakwaterowanie
zapewnione
- kierowca kat. C – mechanik
- pokojowa
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Trzêsacz
- ratownik wodny – pełne uprawnienia,
możliwość zakwaterowania

Pogorzelica
- recepcjonistka – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego
- kierownik sali – minimum średnie,
znajomość j. niemieckiego
- kucharz – zawodowe, staż pracy ,ile
widziany, umiejętność wypieku pizzy,
kuchnia chińska
- dietetyk-pracownik biurowy – śred-
nie, orzeczenie o stopniu niepełno-
sprawności
- technik fizjoterapii – średnie zawodowe
kierunkowe lub wyższe, staż pracy mile
widziany, aktualne badania lekarskie
- terapeuta – kierunkowe lub średnie,
staż pracy mile widziany, podst. j. nie-
mieckiego, osoba komunikatywna
- kucharz
- pielęgniarka - kierunkowe
- recepcjonista
- ratownik wodny – pełne uprawnienia
- szef kuchni – min. zawodowe gastro-
nomiczne + upr. kuchmistrza lub śred-
nie zawodowe gastronomiczne, staż
pracy wymagany min. rok w zawodzie
- palacz CO - uprawnienia
- kucharz – zawodowe gastronomiczne,
staż pracy mile widziany, praca od
06.05, możliwość zakwaterowania
- sprzątaczka, pomoc kuchenna
- kucharz
- sprzątaczka
- pomoc kuchenna – średnie lub zawodo-
we, mile widziany staż pracy, ks. zdrowia
- sprzedawca – j. niemiecki
Pobierowo
- masażysta, kucharz - podst. j. niemiec-
kiego, staż pracy wymagany, dokumenty
sanitarne, zakwaterowanie zapewnione
- szef kuchni – staż pracy min. 8 lat jako
kucharz w hotelach, znaj. j. angielskiego
- recepcjonista – znaj. j. niem i ang.
- kosmetyczka, barman, fryzjer – zna-
jomość j. niemieckiego
- kucharz – zawodowe lub średnie, staż
pracy min. 5 lat
- barmanka, recepcjonistka  (stanowi-
sko pracy w sezonie letnim do uzgod-
nienia), podstawy j. niemieckiego, za-
kwaterowanie zapewnione
- pracownik kulturalno – oświatowy –
znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – min. zawodowe gastro-
nomiczne, staż pracy wymagany, ist-
nieje możliwość zakwaterowania.
- kelner – średnie zawodowe, staż pracy
mile widziany, znaj. j. niem. w stopniu
podst., istnieje możliwość zakwatero-
wania
- kosmetyczka
- pomoc kuchenna, pokojowa – staż
pracy mile widziany, j. niem. – podsta-
wy, kontakt osobisty
- sprzedawca
- sprzedawca (mała gastronomia),
- sprzątaczka – dokumenty sanitarne,
doświadczenie wymagane, zakwatero-
wanie zapewnione

Początek sesji to sprawy regula-
minowe – otwarcie posiedzenia,
stwierdzenie prawomocności ob-
rad, przyjęcie protokołu z poprzed-
niej sesji oraz ustalenie porządku
obrad. Na wstępie obecny na sesji
wice wojewoda Jan Sylwestrzak
działaczom Wodnego Ochotnicze-
go Pogotowia Ratunkowego wrę-
czył odznaczenia państwowe. W
trakcie obrad podjęto szereg uchwał
w sprawie: przyjęcia Strategii Roz-
woju Gminy Gryfice oraz zatwierdzo-
no Plan Rozwoju Miejscowości:
Baszewice, Borzęcin, Borzyszewo,
Dziadowo, Górzyca, Grądy, Grębo-
cin, Jasiel, Lubieszewo, Lubin, Ło-
pianów, Niedźwiedziska, Niekładź,
Otok, Prusinowo, Przybiernówko,
Raduń, Rotnowo, Rybokarty, Rzę-
sin, Rzęskowo, Sikory, Skalin, Trzy-
głów, Waniorowo, Wilczkowo, Zaci-
sze, Zielin. „Jednak nie dla wszyst-
kich miejscowości opracowano pla-
ny rozwoju - mówi wice przewodni-
cząca Teresa Błaszczyk – nie ma ich
np. Kukań, Barkowo, Ościęcin,
Świeszewo – w związku z tym prosi-
ła, by pozostałe miejscowości rów-
nież takie plany otrzymały.

Przyjęto strategie rozwoju
Kolejne podjęte

uchwały to: w sprawie
sprzedaży na rzecz na-
jemcy nieruchomości
zabudowanej położonej
w Dziadowie, w sprawie
zniesienia współwła-
sności nieruchomości i
ustanowienia odrębnej
własności samodziel-
nych lokali mieszkal-
nych w budynku nr 45
położonej w Rybokar-
tach, w sprawie nieodpłatnego prze-
jęcia na własność Gminy Gryfice nie-
ruchomości zabudowanej położo-
nej w miejscowości Trzygłów, w
sprawie nieodpłatnego przejęcia na
własność Gminy Gryfice nierucho-
mości niezabudowanych położo-
nych w miejscowości Prusinowo i
Trzygłów, sprawie sprzedaży na wła-
sność bez przetargu dwóch nieru-
chomości położonych przy ul. Ci-
chej w Gryficach (Nr geod. działki
482/11 i 482/12), w sprawie oddania
w użytkowanie wieczyste bez prze-
targu nieruchomości położonej
przy ulicy Strzeleckiej w Gryficach,
podjęcie uchwały w sprawie prze-
niesienia prawa własności działki
na której wzniesiony został pawilon
handlowy położony przy ul. Ks.St.
Ruta 99 w Gryficacach, w sprawie
sprzedaży na własność albo odda-
nie w użytkowanie wieczyste w dro-
dze przetargu nieograniczonego
nieruchomości położonej przy ul.
Bursztynowej w Gryficach, w spra-

SESJA GMINNA

Na zwo³anej na dzieñ
wczorajszy sesji Rady Miejskiej
w Gryficach podjêto szereg
uchwa³ dotycz¹cych planu
rozwoju miejscowoœci
znajduj¹cych siê na terenie
gminy Gryfice.

wie sprzedaży na własność albo
oddanie w użytkowanie wieczyste
w drodze przetargu nieograniczo-
nego nieruchomości położonej
przy ul. Szafirowej w Gryficach, w
sprawie sprzedaży na własność w
drodze przetargu ograniczonego
nieruchomości położonej przy ul.
Niechorskiej w Gryficach, w spra-
wie zmian do harmonogramu dzia-
łań stanowiącego załącznik do
Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych na rok 2005, w sprawie
wyłapywania bezdomnych zwierząt
domowych oraz rozstrzygania o dal-
szym postępowaniu z nimi, w spra-
wie zmiany uchwały o podziale Gmi-
ny Gryfice na obwody głosowania,
ustalenia numerów i granic obwo-
dów, w sprawie utworzenia odręb-
nych obwodów głosowania w szpi-
talu i zakładzie pomocy społecznej.
Na zakończenie obrad radni przyjęli
sprawozdanie z pracy burmistrza
Gryfic w okresie między sesjami. (s)

Organizatorem był Zarząd Koła
PZW “Amur”w Płotach.

Była piękna pogoda, grochów-
ki co nie miara i wiele wędkarskich
rodzin.

Były puchary i wspaniałe nagro-
dy ufundowane przez życzliwych
sponsorów. Wśród nich był

Burmistrz Miasta i Gminy Płoty
Pan Marian Maliński i należy zazna-
czyć, że puchar wręczył osobiście,
Rada Miejska, a nawet Poseł do PE z
LPR Pan Sylwester Chruszcz ze
Szczecina w imieniu, którego puchar
wręczył Piotr Gałęziewski rodem z
Trzebiatowa. Życzliwym sponsorem
był też Pan Franciszek Gródecki Prze-
wodniczący Rady Powiatu Gryfickie-
go, który / jak zaznaczył/, funduje
puchar ze swojej diety radnego.

Cel organizatorów był jasny.
Przybliżyć naszym rodzinom, a
szczególnie naszym pociechom za-
lety sportu wędkarskiego. Sport
wędkarski to przede wszystkim spo-
kój, relaks, czysta woda i czysty
brzeg. Festyn pokazał też, że mło-
dych adeptów wędkarskiego sportu
nie brakuje. Tych młodych ludzi za-
braknie na ulicy i o to chodzi Polskie-
mu Związkowi Wędkarskiemu,
chciałem podkreślić, że jest to jeden
z głównych celów nowego Zarządu
Koła PZW “Amur” w Płotach. Oce-
nę przebiegu festynu, pozostawiam
uczestnikom i  obserwatorom.

Dokładną relację dot. wyników
sportowych i listę sponsorów
przedstawię w “Gazecie Płotow-
skiej”.      Andrzej Ardziński

Festyn wędkarski w Płotach
W dniu 26 czerwca 2005 roku w P³otach nad stawem potocznie
nazywanym „gliniank¹”, oficjalnie „Rusa³k¹”, odby³ siê festyn pt
“Rodzinne spotkania z wêdk¹ nad „Rusa³k¹”.Rodzinne spotkania z wêdk¹ nad „Rusa³k¹”.Rodzinne spotkania z wêdk¹ nad „Rusa³k¹”.Rodzinne spotkania z wêdk¹ nad „Rusa³k¹”.Rodzinne spotkania z wêdk¹ nad „Rusa³k¹”.

Wieœci z pracy
zarz¹du powiatu

Nadal brak dyrektora
Z dniem 30 kwietnia br. upłynął

termin powierzenia obowiązków na
stanowisku dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych w Gryficach w
związku z tym stanowisko p.o. dy-
rektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Gryficach powierzono Ewie Sy-
nowskiej na okres od 1 maja br. do
końca grudnia tego roku.

Będzie reprezentował
Do reprezentowania powiatu

gryfickiego przed sądami po-
wszechnymi w sprawach przeciwko
dłużnikom pełnomocnictwa udzie-
lono dyrektorowi Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyj-
nej i Kartograficznej w Gryficach
Andrzejowi Olszakowi.

Będzie konkurs
31 sierpnia br. upływa okres, na

który powierzono Andrzejowi Der-
kowskiemu pełnienie obowiązków dy-
rektora Specjalnego Ośrodka Szkolno
– Wychowawczego w Waniorowie.
W związku z tym podjęto uchwałę o
organizacji konkursu na dyrektora
tegoż ośrodka w dniu 12 sierpnia.
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D y r e k t o r
Szkoły Podstawo-
wej nr 3 im. Wojsk
Obrony Powietrz-
nej Kraju Roman
Łobożewicz:

Kończący się
rok szkolny był
dla szkoły przede wszystkim okre-
sem normalnej działalności dydak-
tyczno – wychowawczej. Zadania
jakie postawiliśmy sobie na począt-
ku roku szkolnego zostały zrealizo-
wane. Poza zasadniczą działalno-
ścią, szkoła może pochwalić się rów-
nież sukcesami na różnych płaszczy-
znach wynikającymi z zaangażowa-
nia i talentów naszych uczniów oraz
nauczycieli poświęcających swój
czas i zaangażowanie aby im te osią-
gnięcia umożliwić, czy choćby uła-
twić. Do takich najważniejszych
osiągnięć możemy zaliczyć wyniki
zewnętrznego sprawdzianu dla klas
VI gdzie uzyskaliśmy wynik 32 pkt.
na 40 możliwych.

W międzynarodowym konkursie
“Kangur matematyczny” Olaf Ło-
bożewicz zajął V miejsce w woje-
wództwie zdobył miano laureata
konkursu. Nagrody II stopnia zdo-
byli także Kacper Daraszkiwicz i
Daria Puszkarek.

Dyrektorzy gryfickichszkó³ podsumowuj¹ rok szkolny 2004/2005 cd.
Wiele osiągnięć uczniowie szko-

ły zanotowali również w różnych
dyscyplinach sportowych.

W szachach – II miejsce w woje-
wództwie zajęli, Aleksandra Kwocz,
Błażej Łaszewski, Dorota Jędru-
szek i Wojciech Kresta.

Uczniowie szkoły zajęli również I
miejsca w mistrzostwach powiatu w:

- sztafetowych biegach przełajo-
wych dziewcząt i chłopców,

- koszykówce,
- piłce siatkowej,
- piłce ręcznej i nożnej chłopców
- piłce ręcznej dziewcząt,
- tenisie stołowym.
- mini piłce siatkowej dziewcząt.

Dyrektor Gim-
nazjum nr 1 im.
Żołnierzy Armii
Krajowej Edward
Krzysztof Ślęzak:

Mijający rok,
poza działaniami
e d u k a c y j n y m i
przebiegał pod znakiem prac adapta-
cyjnych i doskonaleniem stanowisk
pracy dla uczniów i nauczycieli. Od
tego roku szkolnego w murach na-
szej szkoły rozpoczął działalność za-
miejscowy oddział Zachodniopo-

morskiej Szkoły Biznesu. Na terenie
naszego Gimnazjum funkcjonuje
również Liceum plastyczne. Dzięki tej
współpracy szkoła uzyskała dodat-
kowe środki dzięki którym możliwe
było przeprowadzenie prac moderni-
zacyjnych, powstała nowoczesna
sala komputerowa oraz ciemnia foto-
graficzna. Mimo to a może dzięki temu
szkoła może pochwalić się wieloma
osiągnięciami w działalności dydak-
tyczno – wychowawczej. Muszę się
pochwalić uczniami klas trzecich któ-
rzy uzyskali bardzo wysokie średnie
ocen na koniec roku i tak:

Mateusz Szyntor – 5,6
Kalina Dyba – 5,4
Maja Czerwińska – 5,3.
Dla zobrazowania tego sukcesu

niech posłuży fakt, że do uzyskania
świadectwa z biało-czerwonym pa-
skiem wystarcza średnia ocena po-
wyżej 4,75.

Nasi uczniowie zanotowali sze-
reg sukcesów w różnego rodzaju
konkursach i turniejach:

M. Solarski zakwalifikował się na
szczebel wojewódzki w konkursie
wiedzy geograficznej.

W konkursie piosenki maryni-
stycznej wysokie miejsca zajęły ze-
społy prowadzone przez p. Bogusła-
wa Zielnicę. Dużym zainteresowa-
niem  uczniów cieszyły się też takie
konkursy w szkole jak: Mistrz kla-
wiatury, mistrz gier komputero-
wych.. Rokrocznie odbywa się Kon-

kurs zdrowego żywienia. Zdrowa
ziemia, zdrowa żywność zdrowy
gimnazjalista. W ramach tygodnia
kultury odbył się konkurs – Mistrz
dobrych manier – w którym uczest-
niczyli reprezentanci poszczegól-
nych klas.

Na terenie szkoły działają:
Koło informatyczne.
Kawiarenka internetowa.
Klub wędkarza prowadzący m.in.

kursy na kartę wędkarską dla gimna-
zjalistów.

Koło teatralne – prowadzone
przez p. Annę Jażewicz – zakwalifi-
kowali się w bieżącym roku do szcze-
bla wojewódzkiego.

Pod opieką p. T Ślusarczyka dzia-
ła z dużymi sukcesami zespół mu-
zyczny.

Organizowane są zajęcia wy-
równawcze z języka polskiego i
matematyki.

Odbyły się prowadzone przez
pp. B. Jaworskiego i B. Derlecką
kursy na kartę rowerową i motoro-
werową.

Odbywały się spotkania
uczniów z kombatantami a poczty
sztandarowe ze sztandarem szkoły i
sztandarem kombatantów AK
uczestniczyły we wszystkich waż-
niejszych imprezach w mieście.

Na zakończenie dyrektorzy ży-
czyli wszystkim uczniom i pracowni-
kom szkoły przyjemnych i bezpiecz-
nych wakacji.      Stanisław Razmus

Tak zdecydowali radni podejmu-
jąc uchwałę na ostatniej sesji w spra-
wie założenia Szkoły Policealnej w
Zespole Szkół Ponadgimnzjalnych
w Płotach.

Zespół ds. opracowania nowych
kierunków kształcenia wypracował
opcję, iż otwarcie szkoły byłoby w
tym okresie najbardziej korzystne –
mówi dyrektor ZSP w Płotach Kata-
rzyna Musialska - w tym roku odbyła
się nowa matura. Jesteśmy przed
wynikami. Są pierwsze sygnały, że
jednak będzie sporo absolwentów
szkół średnich, którzy nie przejdą
przez etap maturalny. I to właśnie z
myślą o nich postanowiliśmy roz-
szerzyć naszą ofertę edukacyjną.

Co do racji wniosku nie wszyscy
radni byli przekonani – „nie ma we

wniosku informacji skąd pieniądze,
kto będzie uczył, na czym będzie
uczył – mówi radny Artur Łącki.

Na zakończenie dyskusji posta-
wiono warunek: klasa liczyć musi 32
osoby. Uchwała została przyjęta
sześcioma głosami za, czterema prze-
ciwnymi.

Nowe kierunki powstaną rów-
nież w Zespole Szkół Ponadgimna-
zjalnych w Trzebiatowie. Zarząd
pozytywnie zaopiniował wnioski
dyrektora w sprawie utworzenia
nowych kierunków kształcenia:
elektromechanik oraz monter ma-
szyn i urządzeń (w Zasadniczej
Szkole Zawodowej w Trzebiatowie),
profil elektroniczny i ekonomiczno –
administracyjny (Liceum Profilowa-
ne w Trzebiatowie).       (s)

Od września
nowe kierunki

Wraz z rozpoczêciem nowego roku szkolnego od 1
wrzeœnia br. w Zespole Szkó³ Ponadgimnazjalnych w
P³otach otwarta zostanie Szko³a Policealna kszta³c¹ca
uczniów w zawodzie informatyka.
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W sobotę 25 czerwca na scenie
Gryfickiego Domu Kultury z okazji
zakończenia kolejnego roku nauki
odbył się pokaz młodych adeptów
Szkoły Tańca Towarzyskiego Iskra.

Na widowni bardzo licznie pojawili
się rodzice  i znajomi młodych – a w
niektórych przypadkach bardzo mło-
dych artystów i w trakcie trwania po-
kazu gorącym aplauzem nagradzali
wszystkie występy. Na scenie wystą-
pili już zaawansowani tancerze mogą-
cy pochwalić się już dużymi umiejęt-
nościami ale także ci początkujący w
tym nawet ci najmłodsi liczący sobie
po kilka lat. Z właściwym dzieciom
wdziękiem zdobyli sobie jednak
ogromna sympatię całej widowni.

Zakończenie roku to okazja do
podsumowań. Rozmawiam z panią
właścicielką szkoły i jednocześnie
instruktorką prowadzącą zajęcia. W
Gryficach Szkoła Tańca Towarzy-
skiego Iskra działa już od trzech lat.
Z każdym rokiem  przybywa chęt-
nych do doskonalenia się w tej trud-
nej i wymagającej systematycznej
pracy sztuce. Ta duża grupa dzieci w
końcowej fazie pokazu to właśnie ci
początkujący. Od nowego roku na-
uki będą już łączeni w pary i duety,
zaczną jeździć na konkursy pozwala-

jące zdobywać kolejne stopnie ta-
necznego wtajemniczenia. Pierwszy
taki turniej odbędzie się w Świdwinie
pod koniec  września.

Oczywiście  oprócz licznej grupy
młodzieży rozpoczynającej swoją
przygodę z  tańcem są wśród nas
osoby mogące pochwalić się już
sporymi osiągnięciami.  Do wybija-
jących się należą Iza i Krzysztof Ję-
druszek, jako pierwsi zdobyli tytuł
beniamina i maja już na swoim kon-
cie kilka medali za pierwsze miejsca.
Jeszcze większą ilością medali może
pochwalić się duet z tytułem benia-
mina – Ania Chmielowicz i Sylwia
Łobożewicz.

Wakacje nie dla wszystkich
oznaczają też przerwę w doskonale-
niu swych umiejętności. Z terenu
Gryfic dziewięć osób będzie uczest-
nikami kolonii tanecznej zorganizo-
wanej w uroczym XIX wiecznym
pałacyku w Damnicy w pobliżu
Słupska gdzie wakacyjny wypoczy-
nek przeplatany będzie zajęciami
warsztatowymi. Życzymy wszyst-
kim adeptom tańca z naszego miasta
wspaniałych wakacji a po powrocie
sukcesów w zdobywaniu kolejnych
szczebli tanecznego  wtajemnicze-
nia.     Stanisław Razmus

17 czerwca stał się dniem za-
kończenia nauki dla uczniów
opuszczających już na stałe mury
swojej szkoły -–absolwentów.

Bardzo miła uroczystość poże-
gnania kończących naukę uczniów i
kolegów odbyła się w Zespole Szkół
Zawodowych przy ulicy 11 Listopa-
da. Część oficjalną rozpoczęła trady-
cyjnie pani Dyrektor Ewa Dudzia
kierując pod adresem kończących
naukę wiele ciepłych słów, glos za-
brał przedstawiciel Rady Rodziców
p. Stanisław Kowalski. Myślę, że
głęboko w serca zapadło wszystkim
zdanie wypowiedziane w pełnym
refleksyjnego nastroju wystąpieniu
księdza Waldemara Sadowskiego –

bez względu na to jak potoczy się
twoje życie “bądź człowiekiem – za-
wsze bądź człowiekiem” Na koniec
części oficjalnej uhonorowano naj-
lepszych uczniów.

Bardzo sympatycznym akcen-
tem było wręczenie drobnych upo-
minków przez uczniów młodszych
klas tym kończącym już naukę –
niech pamiętają o nas.

Na zakończenie odbył się – spe-
cjalnie na tą okazję przygotowany
koncert w wykonaniu szkolnego
zespołu artystycznego. Opuszcza-
jącym mury szkoły uczniom życzymy
wielu sukcesów i powodzenia w re-
alizacji planów osobistych.

   St. Razmus

ZSZ ¿egna absolwentów
Kwiaty dla pani dyrektor

Wyró¿nienia za dobr¹ naukê

SZKO£A TAÑCA
TE¯ JU¯ MA WAKACJE

Szko³a tañca-Pokaz zakoñczony
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OFERTY
PRACY PUP

Niechorze
- cukiernik – zawodowe, wymagany
staż pracy
- kelnerka – podst. j. niem.
- recepcjonistka – podst. j. niem
- pokojowa – podst. j. niem.
- pomoc kuchenna
- sprzedawca – min. zawodowe
- barman – staż pracy wymagany
- kucharz – min. zawodowe – gastrono-
miczne, staż pracy od 5 do 15 lat w
zawodzie, obsługa pieca konwekcyjno-
parowego
- kelner, pomoc kuchenna – zawodowe
- sprzedawca

Szczecin
- kowal artystyczny – staż pracy mile
widziany
- tancerka – umiejętność dwóch tańców,
znajomość 2 języków
- kucharz – kuchnia regionalna
Praca w Niechorzu Restauracja Bałtyk
Mrze¿yno
- sprzedawca – zawodowe, staż pracy
2 lata, obsługa kasy fiskalnej
- kelner/ka – dokumenty sanitarne, staż
pracy wymagany
- konserwator – zawodowe, staż pracy
mile widziany, umiejętności murarskie
- sprzedawca (gastronomia) – wy-
kształcenie gastronomiczne
- sprzedawca
- kelnerka, pomoc kuchenna
- reprezentant handlowy – min. średnie
- pomoc kuchenna, kucharz
- elektryk – upr. do 1KV
DŸwierzyno
- kelner – dokumenty sanitarne
- fryzjer – zawodowe, staż pracy mile
widziany, zakwaterowanie zapewnione
- kucharz – pomoc kuchenna – kierun-
kowe
- kelnerka – mile widziana znaj. j. niem.

Miêdzywodzie
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa,
kelnerka – zakwaterowanie+wyżywienie
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
urządzeń biurowych, mile widziana
znaj. j, niem.

Rarwino
- specjalista – wyższe rolnicze, osoba
do pracy przy doświadczeniach

Lêdzin -Karnice
- fryzjer damsko-męski – min. zawodo-
we, wykształcenia w zawodzie, praca w
OWS „Sandra”

Dziwnów
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany
- pracownik kulturalno – oświatowy –
umiejętność gry na instrumentach mu-
zycznych, zakwaterowanie zapewnione
- kucharz – gastronomiczne, staż pracy
mile widziany
 - kucharz (specjalista wypieku pizzy)
– dok. sanitarne, zakwaterowanie za-
pewnione

Dziwnówek
- konserwator

Parafia Rzymsko – Katolicka im.
Przemienienia Pańskiego w Płotach
ma nowego proboszcza. Jest nim ks.
Piotr Kurzaj z Towarzystwa Chrystu-
sowego. Poprzedni włodarz Parafii
ks. Krzysztof Antoń został przenie-
siony do Władysławowa w Diecezji
Gdańskiej. Z tej okazji przeprowa-
dziliśmy z księdzem Piotrem krótką
rozmowę.

GG: Księże Proboszczu, prosimy
o przybliżenie parafianom swojej
osoby.

Urodziłem się w Ostrowie Wiel-
kopolskim. Pochodzę z wielodziet-
nej rodziny. Ojciec był kolejarzem a
mama pracowała w Banku Spółdziel-
czym. Po maturze podjąłem pracę w
Zakładach Naprawczych Taboru
Kolejowego w Ostrowie Wlkp. na
stanowisku elektryka i jednocześnie
studiowałem zaocznie na Politech-
nice Poznańskiej. Studia przerwałem
i w 1988r. wstąpiłem do Nowicjatu
Towarzystwa Chrystusowego.

GG: Gdzie ks. proboszcz kończył
Seminarium Duchowne i gdzie pełnił
już posługę kapłańską?

Ukończyłem Wyższe Seminarium
Duchowne TChr dla Polonii Zagra-
nicznej w Poznaniu. Pierwszą pla-
cówką duszpasterską, jak niektórzy
parafianie pamiętają, były Płoty.
Moja przygoda z naszą Parafią trwa-
ła bardzo krótko, bo zaledwie dwa
miesiące. Następnie zostałem prze-
niesiony do naszego Zakonnego
Nowicjatu, który znajduje się w

Mórkowie koło Leszna w Wielkopol-
sce. Po rocznym pobycie jako so-
cjusz w Nowicjacie zostałem prze-
niesiony do Parafii Najświętszego
Serca Pana Jezusa w Szczecinie,
gdzie spędziłem cztery lata opieku-
jąc się głównie ministrantami i lekto-
rami.

W 2000r. zostałem Przełożonym
Domu Zakonnego w Częstochowie.
Dom ten został dostosowany do
standardów, które umożliwiły podej-
mowanie grup pielgrzymkowych re-
kolekcyjnych. W duchowej stolicy
Polski spędziłem cztery lata. W mi-
nionym roku przebywałem powtór-
nie w Parafii NSPJ w Szczecinie, zaj-
mując się głównie przygotowaniem
młodzieży do Bierzmowania.

GG: Jak ks. Proboszcz ocenia
Parafię Płoty, po swoich poprzedni-
kach?

Mój poprzednik ks. Proboszcz
Krzysztof Antoń wraz z parafianami
wykonał bardzo dużo koniecznych
prac w Kościele, wokół Kościoła i na
plebanii. Wiem, że włożył w to dużo
serca i sił. Zastałem Parafię uporząd-
kowaną i wiernych wspaniale współ-
pracujących z Proboszczem.

GG: Jakie cele, zadania, stawia
sobie ks. Proboszcz w pracy duszpa-
sterskiej z uwzględnieniem nowych
wyzwań – przybywając do Płotów?

Podstawowym celem naszej pra-
cy duszpasterskiej jest przybliżanie
ludzi do Pana Boga, poprzez sprawo-
wanie sakramentów świętych. Do-

strzegam także konieczność spotkań
formacyjnych w grupach; z dziećmi,
młodzieżą i z grupami dorosłych dzia-
łających przy naszej Parafii.

GG: A sprawy gospodarcze, re-
monty, naprawy obiektów sakral-
nych np. kościołów filialnych, ka-
plic, krzyży przydrożnych itp. – czy
istnieją takie potrzeby?

Chciałbym przede wszystkim
kontynuować rozpoczęte prace
przez mojego poprzednika. Mam na
myśli szczególnie dokończenie
krypty pod kościołem, oraz odre-
staurowanie Sali Parafialnej pod Ple-
banią. Salki te uważam za niezbędne
do systematycznej pracy formacyj-
nej z parafianami. Są także inne po-
trzeby, o których będzie okazja po-
rozmawiać innym razem. Kończąc
chciałbym prosić wszystkich para-
fian o modlitwę w swojej intencji,
abym sprostał zadaniom, które mnie
czekają i byśmy wspólnie podążali
przez życie zgodnie z Bożymi Przyka-
zaniami – do Pana Boga.

GG: Serdecznie dziękujemy księ-
dzu za rozmowę. Jesteśmy pewni, że
w Płotach będzie się ksiądz czuł do-
brze. Nasi mieszkańcy to uczciwi,
pracowici i pobożni ludzie. No, może
z małymi wyjątkami w odniesieniu do
pobożności. Niestety to są skutki
zawirowań dziejowych. I tu będzie
m.in. misja dla księdza Proboszcza.

Życzymy udanego siewu Bo-
żego.    Z.K.

Nowe czasy – nowe wyzwania
P³oty witaj¹ nowego proboszcza

 Projekt “Moja firma” daje moż-
liwość wystartowania z własną fir-
mą przy minimalizacji kosztów i ry-
zyka finansowego – mówi Przemy-
sław Kowalewski, koordynator
projektu w powiecie gryfickim, dy-
rektor Powiatowego Centrum Mar-
ketingu, Rozwoju Gospodarczego
i Integracji Europejskiej w Gryfi-
cach. - Dzięki udziałowi w projekcie
30 uczestników przejdzie szkole-
nia, a 5 najlepszych autorów po-
mysłów ma możliwość otrzymania
24 000 zł na stworzenie własnej
działalności.

Projekt jest zarządzany przez
Szczecińską Fundację Talent Pro-

Zamiast poœredniaka

M³odzi otwieraj¹ firmê

mocję Postęp w Szczecinie. Partne-
rami programu są Powiatowe Urzę-
dy Pracy w Łobzie i Gryficach oraz
Starostwa Powiatowe w tych sa-
mych miastach.

Projekt oprócz pieniędzy na start
przewiduje również finansowanie
opłat ZUS przez 6 miesięcy. Dotacja
będzie bezzwrotna pod warunkiem,
że firma utrzyma się na rynku pół
roku.

- Pieniądze otrzymają również
pozostali uczestnicy projektu. W
ramach funduszy Powiatowego
Urzędu Pracy pozostali uczestnicy
projektu będą mogli ubiegać się o

dotację w wysokości 10 000 zł. A
najważniejsza jest możliwość bez-
płatnej konsultacji w trakcie trwania
projektu – mówi Anna Bałazy z
PCMRGiIE w Gryficach.

Chętni do uczestnictwa w pro-
jekcie mogą składać wnioski w Sta-
rostwie Powiatowym w Gryficach,
pokój 431 w terminie do 15 lipca br.
Tu można również uzyskać szczegó-
łowe informacje o regulaminie i po-
brać potrzebne wnioski. Niezbędne
druki są również dostępne w urzę-
dach gmin i  szkołach ponadgim-
nazjalnych. Wnioski będą również
dostępne na stronie internetowej Po-
wiatu Gryfickiego: www.gryfice.pl.

Kontakty:
anna.balazy@gryfice.pl
lub anna.adamus@gryfice.pl
PCMiRG

(POWIAT GRYFICE) M³ody cz³owiek ma plany na przysz³oœæ.
Najwiêcej ludzi myœli o w³asnym biznesie. Jednak ¿eby
stworzyæ tak du¿y koncern jak producent Windowsa trzeba
zacz¹æ od czegoœ.
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Miêdzyzdroje
- pomoc kuchenna
- osoba do pracy w smażalni ryb
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach –
staż pracy mile widziany
Wise³ka
- kucharz

£ukêcin
- recepcjonista – min. średnie, znaj. j.
niem., staż pracy mile widziany, obsłu-
ga kasy fiskalnej, komputera

Karnice
- nauczyciel fizyki – kierunkowe

Brojce
- kierowca kat. D – akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
- nauczyciel j. angielskiego – kierunko-
we (wyższe)
- nauczyciel wychowania fizycznego

Cerkwica
- nauczyciel do nauczania uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
– studia magisterskie na kierunku peda-
gogika specjalna, studia wyższe peda-
gogiczne (róznej specjalności)
- nauczyciel j. ang. – studia magisterskie
(filologia angielska), studia wyższe za-
wodowe (j. angielski), ukończone kole-
gium j. ang.

Oœciêcin
- rozbieracz mięsa – min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, akt. badania
lekarskie

Rybokarty
- ślusarz – mechanik, pracownik fizycz-
ny – staż pracy mile widziany
- kucharz – kierunkowe, staż pracy mile
widziany
Stawno
- traktorzysta – uprawnienia operatora
sprzętu rolniczego
Œwierzno
- magazynier – min. średnie, uregulowa-
ny stosunek do służby wojskowej

OFERTY
PRACY PUP

WYNIKI I TABELE
IV liga
Sokół Pyrzyce - Astra Ustronie Morskie 0:5,
Stal Szczecin - Pogoń Barlinek 1:0, Ina Gole-
niów - Błękitni Stargard 2:1, Drawa Drawsko
Pomorskie - Rega Merida Trzebiatów 1:0, Le-
śnik Rossa Manowo - Mirstal Mirosławiec 4:0,
KP Police - Osadnik Myślibórz 4:1, Victoria 95
Rolhurt Przecław - Arkonia Szczecin 0:0, Ener-
getyk Gryfino - Darzbór Szczecinek 2:0, Wy-
brzeże Rewalskie Rewal - Dąb Dębno 1:1.
1. KP Police 72 81-37
2. Darzbór Szczecinek 58 72-44
3. Pogoń Barlinek 55 65-42
4. Błękitni Stargard 54 68-56
5. Osadnik Myślibórz 53 48-34
6. Arkonia Szczecin 52 65-44
7. Rega Merida Trzebiatów 52 53-50
8. Astra Ustronie Morskie 50 54-46
9. Ina Goleniów 50 51-52
10. Victoria 95 Rolhurt Przecław 49 51-48
11. Energetyk Gryfino 49 44-42
12. Wybrzeże Rewalskie 46 57-65
13. Dąb Dębno 45 51-71
14. Stal Szczecin 45 43-44
15. Drawa Drawsko Pomorskie 43 40-41
16. Leśnik Rossa Manowo 38 56-59
17. Sokół Pyrzyce 30 38-77
18. Mirstal Mirosławiec  7 21-106
Przy tej samej liczbie punktów o kolejno-
ści decydują wyniki meczy bezpośrednio
rozegranych
V liga
Iskra Banie - Gryf Kamień Pomorski 2:4,
Fagus Kołbacz - Rybak Trzebież 6:1,
Zorza Dobrzany - Radovia Radowo
Małe 1:2, Korona Stuchowo - Sparta
Gryfice 3:2, Vineta Wolin - Polonia Płoty
2:2, Piast Choszczno                - Kłos Pełczyce
6:4, GKS Mierzyn - Światowid Łobez
5:1, Kluczevia Stargard - Pomorzanin
Nowogard 2:2.
1. Piast Choszczno 66 74-37
2. Gryf Kamień Pomorski 65 84-41
3. GKS Mierzyn 58 68-48
4. Zorza Dobrzany 57 58-29
5. Pomorzanin Nowogard 52 59-53
6. Radovia Radowo Małe 49 54-42
7. Kłos Pełczyce 45 48-54
8. Fagus Kołbacz 45 61-52
9. Vineta Wolin 44 45-43
10. Polonia Płoty 39 47-57
11. Korona Stuchowo 36 52-63
12. Kluczevia Stargard 30 45-59
13. Iskra Banie 29 44-66
14. Sparta Gryfice 25 51-71
15. Światowid Łobez 22 48-81
16. Rybak Trzebież 18 30-72
Klasa okrêgowa
KP Police II - Mewa Resko 1:3, Orzeł
Łożnica - Iskra Golczewo 4:1, Wicher
Brojce - Piast Chociwel 3:0, Dąbrovia
Stara Dąbrowa - Świt Szczecin 1:1, Je-
ziorak Szczecin - Orzeł Rega Merida II
Mrzeżyno 5:1, Masovia Maszewo - Pro-
mień Mosty 2:1, Sarmata Dobra - Sparta
Węgorzyno 1:0, Orkan Suchań - Hutnik
EKO TRAS Szczecin 0:1.

Organizacją turnieju zajmował się
LKS “Nasiennik” reprezentowany
przez v-ce prezesa klubu Zenona Ga-
lewskiego oraz  kierownika klubu i tre-
nera zarazem Roberta Wegnera oraz
Powiat Gryficki reprezentowany przez
Przewodniczącego Rady  Powiatu
Franciszka Gródeckiego.  Turniej zor-
ganizowany został w 4 kategoriach:

1. “Nadzieje powiatu”
    – dzieci rocznik 1997 i młodsi,
2. Kategoria chłopców,
3. Kategoria dziewcząt,
4. Kategoria open.
Zgodnie z ideą turnieju aby nie

tylko wyłonić najlepszych tenisistów
stołowych powiatu ale poszukiwać
talentów wśród najmłodszych spor-
towców najliczniej reprezentowana
była grupa “nadziei powiatu”. W ka-
tegorii open wystąpili zaś zawodnicy
o najwyższych umiejętnościach bez
podziały na grupy wiekowe.

Na czołowych miejscach sklasy-
fikowani zostali następujący za-
wodnicy:

Grupa pierwsza – “nadzieje po-
wiatu”;
I m. – Tobiasz Smal – ur. 1998,
II m. – Eryk Wegner – ur. 1999,
III m. – Mateusz Nowosad – ur. 1998.

TENIS STO£OWY
W sobotê 25 czerwca w sali Nasiennika odby³y siê “Mistrzostwa
Powiatu Gryfickiego o Puchar Starosty” w tenisie sto³owym.

Grupa druga – chłopcy:
I m. – Wojciech Kapela,
II m. – Dominik Ruta,
III m. – Łukasz Wrona.
Grupa trzecia – dziewczęta:
I m. – Agata Przybylska,
II m. – Kinga Wegner,
III m. – Iga Garwolińska.
Grupa czwarta – open:
I m. – Krzysztof Galewski,
II m. – Krzysztof Cerkaski,
III m. – Bogdan Smal.

Zwycięzca w kategorii open
Krzysztof Galewski jest wychowan-
kiem LKS “Nasiennik” – mimo mło-
dego wieku może poszczycić się już
wieloma sukcesami. Tenis stołowy
uprawia od sześciu lat i aktualnie
zajmuje 16 miejsce o ogólnopolskim
rankingu w kategorii młodzików. Jest
wicemistrzem województwa Za-
chopniopomorskiego indywidual-
nie a w grze podwójnej wywalczył
pierwsze miejsce.

W Pucharze Polski  indywidual-
nie sklasyfikowany został na 17
miejscu a w grze podwójnej wywal-
czył 5 miejsce. Trzeba dodać że były
to najlepsze wyniki zawodników z
naszego województwa.

Stanisław Razmus

WYNIKI I TABELE
Klasa okrêgowa
1. Hutnik EKO TRAS Szczecin 73 72-31
2. Świt Szczecin            70 122-28
3. Masovia Maszewo 56 65-41
4. Piast Chociwel 51 56-39
5. Sarmata Dobra 50 52-36
6. Mewa Resko 44 38-48
7. KP Police II 39 55-60
8. Orkan Suchań 38 36-39
9. Promień Mosty 38 52-60
10. Sparta Węgorzyno 34 38-47
11. Iskra Golczewo 34 56-82
12. Dąbrovia Stara Dąbrowa 33 49-61
13. Wicher Brojce 33 32-61
14. Orzeł Łożnica 32 37-59
15. Jeziorak Szczecin 32 27-50
16. Orzeł Rega Merida II Mrzeżyno 20 34-79
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OGŁOSZENIA DROBNE

Sprzedam mieszkanie 3 pokojo-
we pierwsze piętro w centrum Łob-
za. Tel. 397 52 94.

Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe 64 mkw. w Resku przy ul.
Zachodniej. Cena do uzgodnienia.
Tel. 510 554 401.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

Sprzedam M4 własnościowe w
Węgorzynie, tel 3971051.

Pilnie sprzedam M3 w Wyszobo-
rze, powieszchnia 39 mkw. I piętro.
Tel. 386 57 86, 0606 497 452.

Wynajmę mieszkanie w Szczeci-
nie, w centrum, tel. 384 25 70

Mieszkanie, kawalerka, urzą-
dzona do wynajęcia od 25 lipca,
cena do uzgodnienia+liczniki. Tel.
0696 757 393.

Sprzedam mieszkanie w Płotach
własnościowe 36mkw., 3 pokoje,
kuchnia,  łazienka, co, garaż, 2 piw-
nice, cena do uzgodnienia. Tel. 385
23 93, 505 784 784.

M4, piętro, 65 mkw. w nowym
wolnostojącym własnościowym
budynku, działka. Tel. 696 757 393.

Sprzedam mieszkanie 5 pokojo-
we, pow. 109 mkw., blok z cegły
okna mahoniowe, duża kuchnia ze
spiżarnią, podłogi deska barlinec-
ka, terakota. Bardzo niski czynsz.
Wysoki standard. Tel. 384 85 31,
0608 641 590.

Przewozy osobowo towarowe
Szczecin-Stockholm. Cena 500 kr.
Tel. 004 67 040 61 352 (6 przejazd
50% taniej)

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Kosztorysy budowlane, ofertowe,
inwestycyjne, inwentaryzacje bu-
dowlane, nadzory tel. 0888 412 931

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Wszelkie prace remontowe, sto-
larskie, kafelkowanie, malowa-
nie,hydraulika i inne wykonam so-
lidnie i fachowo. Dzwonić wieczo-
rem, tel.39 22 783.

Zaopiekuję się dzieckiem, tel.
384 43 84.

Sprzedam lokal (5x6m, sklep)
razem z działką 9a. Wierzchowo
k.Złocieńca. Cena do uzgodnienia,
tel. 0888 976 857.

Sprzedam działkę budowlaną w
Drawsku Pom. 18 arów, tel. 502
481 544.

Sprzedam działkę budowlaną
uzbrojoną 2200 mkw. Stare Woro-
wo 2/3. Tel. 0692 084 851

Szukam do pracy kamieniarza z
doświadczeniem w kamieniarstwie
nagrobkowym. Tel. 606 921 161.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. 3 pokoje 57 mkw., IV pię-
tro, generalny remont, okna PCV,
glazura, terakota, armatura nowa,
suchy tynk, kuchnia z antresolą. Tel.
0506 941 188, 0502 600 124.

Pranie dywanów i wypoczynków.
Tel. 502 481 544.

Sprzedam: kopaczka do ziemnia-
ków 2-rzędowa ciągnikowa, po re-
moncie, stan bardzo dobry, cena do
uzgodnienia; przetrząsaczo-zgra-
biarka (pająk) ciągnikowa cena do
uzgodnienia tel. 397 67 39.

Sprzedam kozy tel. 39 77 306.

Instruktora lub osobę znającą się
na koniach z okolic: Złocieniec,
Czaplinek, Drawsko zatrudnię.
Rzepowo 6 Tel. 0604 461 350.

Oddam w dobre ręce 4 mie-
sięcznego szczeniaka, rudy, wil-
kowaty, czujny, nie na łańcuch.
Tel.693 057 700

Tanio sprzedam lokal użytkowy 57
mkw., własne ogrzewanie, na dzia-
łalność gospodarczą typu gabinet
kosmetyczny, zakład fryzjerski, biu-
ro rachunkowe, sklep. Cena do
uzgodnienia. Tel. 503 054 470,
(091) 384 23 16.

Zespół muzyczny 602 171 832.

Sprzedam cmping 5-osobowy z
pełnym wyposażeniem, wymiary
5,70x2m. Tel. 385 11 42.

Sprzedam sklep z działką 1200
mkw. w Błądkowie - 5 km. od Dobrej
(jedyny we wsi). Tel. 503 196 224
lub 39 14 436.

Sprzedam sklep w Łobzie 134
mkw., 100 mkw. handlowe, co
własne, na działce 350mkw.
Tel. 39 74 685 po 18 - 39 74329.

Sprzedam pilnie połowę
nowego domu 64 mkw.,
z oddzielnym wejściem,
z działką mały nakład wy-
kończenia, miasto Płoty.
Cena atrakcyjna możliwe
raty. Tel. 0696 757 393.

Dajesz ogłoszenie
do jednej gazety
a ukaże się w trzech
w tej samej cenie !!!
To niedrogo.
Adres redakcji:
Gryfice, ul. Wałowa 8/7,
tel. 38 47 153, 0507126422
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gnąć poprzez zorganizowanie imprezy
raz do roku?

P.N. – Oczywiście nie. Imprezy
integracyjne odbywać się będą znacznie
częściej w bardzo różnej formie. Ponad-
to wprowadziliśmy po okresie wstęp-
nym minimalne wynagrodzenie w wy-
sokości 1200 złotych, ale trzeba też
powiedzieć, że połowa zatrudnionych
będzie zarabiać 1450 – 1800 złotych, a
niektórzy jeszcze więcej. Chcemy stać

się atrakcyjnym zakładem na rynku
pracy. Pragniemy pozyskiwać ludzi

zdeterminowanych do
osiągania satysfak-
cji z tego co robią.
Naszym marze-
niem jest taki dobór
ludzi, aby kierow-
nicy przestali kon-
trolować jakość
w y k o n y w a n e j
przez załogę pra-
cy, ale stali się siłą
doradczą, szkole-

niową, zarządczą. Jeżeli każdy zatrud-
niony będzie realizował postawione
przed nim zadania w sposób możliwie
najefektywniejszy, to osiągniemy
wszyscy rodzinną atmosferę pracy.
Ale to nie jest takie proste. W Gryfi-
cach połowa zatrudnionych jest z nami
od początku. Niestety, ciągle mamy
problemy aby skompletować całość
załogi. Wielu posiada odpowiedni po-
tencjał, ale bardzo broni się przed od-
powiedzialną pracą. Chcemy pokazać,
że stać ich na więcej, lepiej, dokładniej, że
procedury wypracowane w ponad czte-
rech tysiącach sklepów Intermarche w
Europie mają sens i nie może każdy pra-
cować według własnej percepcji. Chcie-
libyśmy doprowadzić do takiej sytu-
acji, w której ludzie będą zabiegać o
pracę u nas, a nie odwrotnie.

Red. – Ambitny cel, ale z pewno-
ścią przy waszych założeniach moż-
liwy do zrealizowania. Dziękuję za
rozmowę.                   (s)

Integracja Muszkieterów
Pracownicy Intermarche z
Gryfic i Trzebiatowa wraz z
rodzinami wspólnie bawili siê
na spotkaniu zorganizowanym
przez kierownictwo sklepu w
Zieleniewie niedaleko
Ko³obrzegu. Cztery autokary
przywioz³y 200 osób.
To ju¿ trzecie tego typu
spotkanie w miejscowoœci
Zieleniewo, gdzie znajduje siê
idealne miejsce do wypoczynku
– wioska indiañska
Dziki Zachód.

Zapytaliśmy prezesa firmy, co było
celem spotkania?

Piotr Nowacki - Przede wszystkim
bliższe wzajemne zapoznanie się pra-
cowników obu sklepów, budowa zaufa-
nia do kierownictwa, a ponadto czysta
zabawa, odreagowanie od codziennych
obowiązków.

W trakcie pobytu na Dzikim Zacho-
dzie dla pracowników i ich rodzin przy-
gotowano wiele atrakcji: zwiedzanie
mini zoo, stadniny, przejażdżkę brycz-
ką, przejażdżkę konną, strzelanie z
łuku, ognisko w wigwamie, kowbojska
karuzela, zabawa z zespołem muzycz-
nym, konkursy z nagrodami (dojenie
kóz itp.), plac zabaw dla dzieci i doro-
słych, rodeo, pokaz z udziałem konia
oraz zabawa z biczami. To nie ostatnia
tego typu impreza dla pracowni-
ków  firmy. Pojawiły się zapo-
wiedzi kolejnych spotkań in-
tegracyjnych dla pracowni-
ków i ich rodzin.

P.N. - Wszystko po to,
by stworzyć rodzinną
atmosferę. Chcemy aby
nasi pracownicy odczu-
wali satysfakcję z tego
co robią w sklepach. Na-
szym jedynym celem jest
osiągnięcie zadowalającego
poziomu satysfakcji klienta,
ale tego nie może zrobić samo kierow-
nictwo. Potrzebujemy odpowiedzial-
nej zmotywowanej i nastawionej na
sukces kadry pracowniczej. Chcemy
być bliżej naszej załogi. Chcemy lepiej
zrozumieć ich oczekiwania, ich proble-
my, abyśmy mogli się lepiej wzajemnie
komunikować, oraz posiadać zawsze
zbieżne cele. Wszyscy muszą zrozu-
mieć, że to nie ja jestem ich szefem, ale
klienci. Musimy umieć odpowiadać na
ich potrzeby, a że są bardzo różnorodne
musimy mieć wiele cierpliwości i życz-
liwości, aby czuli się u nas naprawdę
dobrze. Jeżeli to osiągniemy będziemy
święcić sukcesy, ale jeżeli nie zostanie-
my zaakceptowani przez klientów, to
nie pomogą niskie ceny, szeroka gama
czy też wygodny parking. I wszyscy
muszą zrozumieć, że czasem zła praca
20 proc. załogi może zniweczyć naj-
większe starania pozostałych.

Red. – I to wszystko chcecie osią-
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Spotkałem Karola kilka dni
temu w Trzebiatowie, zupełnie
przypadkowo. Idący z przeciwka
starszy pan zaczął mi się jakoś
uważnie przyglądać twarz wyda-
ła mi się znajoma, chwila niepew-
ności... Karol? Tak to ja, poznałeś
mnie jednak? Gdy już przebrnęli-
śmy przez etap zwyczajowego
powitania ludzi którzy spotkali
się przypadkowo po blisko dzie-
więciu latach zaproponowałem,
to co może usiądziemy gdzieś
wypijemy piwo i pogadamy o tym
co się przez te lata działo. O nie
tylko nie piwo rzucił stanowczo.
Masz ochotę na cos mocniejsze-
go? zapytałem, znając jego dewi-
zę, że zawsze jest okazja aby
wypić kieliszek - nawet jak nie ma
okazji. Ani piwo ani nic mocniej-
szego, od ponad pięciu lat nie
miałem w ustach żadnego alko-

DRUGIE ¯YCIE
holu, ani kropli. Skąd taka metamor-
foza? Porozmawialiśmy przy soku
grapefruitowym. Karol przez wiele
lat pracował w firmie usługowej, czę-
sto kiedyś robiło się tzw. fuchy a po
wykonanej pracy obowiązkowo
trzeba było “postawić flaszkę” – aby
robota się nie rozeschła. Po pracy też
zawsze znalazło się towarzystwo do
wypicia. I tak to trwało wiele lat,
wódka po prostu mi smakowała –
opowiada – zawsze byłem pewien, że
nie jestem żadnym alkoholikiem,  piję
bo lubię, a jak nie chcę to mogę nie
pić i rzeczywiście były okresy, że
mogłem nie pić tydzień, dwa i nic się
nie działo. Sęk w tym, że z czasem
“okazje” zaczęły się pojawiać coraz
częściej, tak, że brak okazji stawał się
również znakomitą okazją do wypi-

cia. Alkoholikiem rzeczywiście ni-
gdy nie byłem, stałem się za to
“obrzydliwym pijakiem” – już nie
zdarzały mi się dni na trzeźwo. Nie
zauważyłem nawet kiedy odeszła
żona, straciłem pracę i zacząłem we-
getację której jedynym celem było
zdobycie czegoś do wypicia. na
szczęście dla mnie aby zdobyć coś
do picia musiałem czasami podejmo-
wać jakieś dorywcze prace.  Praco-
waliśmy kiedyś na wsi przy rozbudo-
wie jakiejś obory, właśnie skończy-
liśmy  pracę i właściciel  “postawił
flaszkę” – tylko co to jest pół litra na
czterech, pobudziło tylko apetyt.
Okazało się, że w odległości trzech
kilometrów jest sklep gdzie można
coś kupić. Kolega wsiadł do “dużego
Fiata” i namówił mnie żebym z nim

pojechał – we dwóch będzie raź-
niej. Nie wiem nawet jak to się sta-
ło, obudziłem się w szpitalu i
wszystko mnie bolało. Okazało się,
że jechaliśmy prawdopodobnie za
szybko, na zakręcie samochód wy-
padł z szosy, przeleciał przez płytki
rów i zatrzymał się na ogromnym
głazie. kolega nie przeżył, ja zaś
wypadłem z samochodu przez
otwarte okno i nawet nie byłem
zbyt mocno pokiereszowany.

Przy wyjściu ze szpitala lekarz
powiedział do mnie, że to zakrawa
na cud iż wyszedłem z tego wy-
padku cało. Powiedział – otrzymał
pan od losu szansę na drugie ży-
cie i powinien pan tą szansę usza-
nować. Szanuję – od tamtej pory
nie wypiłem ani kropli alkoholu.
Poukładałem jakoś sprawy osobi-
ste i od kilku lat jestem znowu
człowiekiem.     Stanisław Razmus

Według danych Światowej Organizacji
Zdrowia, na raka płuc umiera do 40 razy
więcej osób palących od niepalących, na raka
gardła i krtani do 8 razy więcej, na raka układu
pokarmowego do 3 razy częściej. Papierosy
są jedynym legalnie sprzedawanym środ-
kiem rakotwórczym w Polsce i na świecie, a
w dymie papierosowym znajduje się 4 tys.
różnych substancji o działaniu toksycznym.

Palenie jest największym obecnie zagro-
żeniem dla zdrowia człowieka, co gorsza,
sprawcą tego zła jest sam człowiek. Ludzie
żyliby zdrowiej i dłużej, gdyby nie nałóg ni-
kotynowy.

Tym bardziej cieszy akcja: Profilaktycz-
ne badania obturaji płuc - podjęta przez gryfic-
kie przychodnie od 1kwietnia trwająca do
końca grudnia br. Program określony przez
Narodowy Fundusz Zdrowia polega na bada-
niu wydolności oddechowej płuc u pacjentów
palących papierosy po 35 roku życia.

Na zdjęciu pielęgniarka środowiskowo -
rodzinna Anna Pawlik, z Centrum Medycyny
Rodzinnej w Gryficach, wykonuje badanie
spirometryczne pacjenta. Pan Zygmunt wy-
niki ma dobre, bez zmian onkologicznych.
Zdiagnozował je dr Waldemar Golisz - właści-
ciel  Centrum Medycyny Rodzinnej w Gry-
ficach. Może, więc warto wybrać się na takie
badanie, a jeszcze lepiej zerwać z nałogiem
w trosce o własne zdrowie.

            Tekst E.Wa, Fot. Anna Sibora

Badano
palaczy

Co sekundê na œwiecie umiera ktoœ
z powodu palenia papierosów.
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20 czerwiec br.

Metalowy element
W Borzyszewie policjanci KPP

Gryfice zatrzymali Mirosława M, lat
49 podejrzanego o dokonanie kra-
dzieży elementów metalowych
Skopane auto

W Gryficach przy ul.Prusa Jaro-
sław K, lat 40 dokonał uszkodzenia
samochodu m-ki Fiat Punto poprzez
kopnięcie w wyniku czego zostały
wgięte lewe tylne drzwi pojazdu.
Straty 600 zł poniósł Wojciech D.
Sprawca został zatrzymany przez
patrol KPP Gryfice
U¿y³ samochodu

W Pobierowie przy ul. Piotrkow-
skiej nieznany sprawca dokonał
krótkotrwałego użycia samochodu
osobowego m-ki BMW na niemiec-
kich numerach rejestracyjnych, rok
prod. 2002, koloru szary metalik, za-
parkowanego na terenie prywatnej
posesji, który następnie porzucił na
drodze leśnej w stanie uszkodzo-
nym. Wartość strat poniesionych
przez Małgorzatę J, zam. Niemcy
wyceniono na 2.000 złotych.

21 czerwiec br.
Damski bokser

W Gryficach przy ul. Trzygłow-
skiej policjanci KPP Gryfice zatrzy-
mali Kazimierza U, lat 45, który po-
przez uderzenie pięścią w głowę Te-
resy M dokonał następnie kradzieży
reklamówki z żywnością oraz pienię-
dzy w kwocie 300 złotych na szkodę
w/w.
…i z³odziej

W Mrzeżynie przy ul. Wypo-
czynkowej Policjanci z KP Trzebia-
tów zatrzymali Ariela C, lat 20, który
dokonał kradzieży torebki damskiej
wraz z zegarkiem i pieniędzmi. Straty
w wysokości 1823 zł poniosła
Agnes K zamieszkała w Niemczech.
Ukrad³ sprzêt

W Pogorzelicy przy ul. Leśnej
sprawca poprzez uchylone okno
dostał się do mieszkania skąd ukradł
DVD m-ki PHILIPS wraz z kinem
domowym oraz aparat fotograficzny
m-ki NIKON, kamerę video m-ki
SONY wyrządzając tym straty Mał-
gorzacie C w wysokości 6.500 zło-
tych.
Przeciêli siatkê

W Cieszycach gmina Brojce po
uprzednim przecięciu siatki ogro-
dzeniowej dokonano kradzieży kli-
matyzatora ze stacji bazowej telefo-
nii komórkowej CENTERTEL o war-
tości 2.500 złotych.

22 czerwiec br.
Ukrad³ karty

W Pustkowiu przy ul. Nadmor-
skiej wykorzystując otwarte drzwi w
przyczepie campingowej sprawca
dokonał kradzieży trzech telefonów

997 - Policja
komórkowych NOKIA, kart banko-
matowych i zegarka ręcznego o łącz-
nej wartości 530 złotych na szkodę
Bartłomieja B, zamieszkałego w Poli-
cach.

23 czerwiec br.
Sprawca zatrzymany

W Chomentowie policjanci KP
Trzebiatów dokonali zatrzymania
Dariusza K, lat 37 sprawcę uprzednio
dokonanej kradzieży.
Fa³szywka

W Gryficach przy ul. Wałowej
kasjerka banku PKO S.A. Urszula J,
ujawniła fałszywy banknot o nomi-
nale 10 zł. serii FU 3102985.
Zniewaga umundurowanych

W Trzebiatowie przy ul. Dworco-
wej Edward Ś, lat 69 w trakcie inter-
wencji dokonał znieważenia umun-
durowanych funkcjonariuszy policji.

24 czerwiec br.
Kradzie¿ tablic

W Pobierowie dokonano kra-
dzieży dwóch tablic rejestracyjnych
z samochodu m-ki NISSAN o warto-
ści 160 złotych na szkodę Krzysztofa
K zamieszkałego w Legnicy.

25 czerwiec br.
Skradli Passata

W Pobierowie przy ul. Reymonta
dokonano kradzieży samochodu
osobowego m-ki VW Passat Combi
koloru czarnego, rok prod. 2000 o
wartości 48.000 złotych na szkodę
Eugen Z, zamieszkałej w Niemczech.
Tablice za 80z³

W Rewalu przy ul. Słowackiego
dokonano kradzieży tablicy rejestra-
cyjnej z samochodu m-ki OPEL
OMEGA o wartości 80 złotych na
szkodę Zbigniewa J.
Wybuch³ po¿ar

W Trzebiatowie przy ul. Ogrodo-
wej z nieustalonych przyczyn zaist-
niał pożar wolnostojącego wieloro-
dzinnego budynku mieszkalnego w
wyniku czego całkowitemu spaleniu
uległa drewniana konstrukcja da-
chowa. Ewakuowano 11 rodzin. Stra-
ty na szkodę Urzędu Miasta i Gminy
w Trzebiatowie oszacowano na 100
tysięcy złotych.

26 czerwiec br.
Passat za 30tys.

W Rewalu przy ul. Krzywouste-
go dokonano kradzieży sam. osob.
m-ki VW PASSAT COMBI, koloru
srebrnego na niemieckich numerach
rejestracyjnych, rok prod. 1997 o
wartości 30.000 złotych na szkodę
mieszkańca Niemiec Michaela P.

Wszyscy zgodnie twierdzą,
że odznaczenie to jest docenie-
niem ich pracy, trudu, jest rów-
nież satysfakcją z wykonywanej
pracy oraz motywacją do dal-
szych działań.

Jan Major
Otrzymał Złoty Krzyż Zasługi.

W Wodnym Ochotniczym Po-
gotowiu Ratunkowym działam od
roku 1971. Od roku 1976 jestem
nieodłącznym działaczem w dru-
żynie WOPR w Kołomąciu. To
miejsce, gdzie młodzież mogła
spotkać się, zapoznać z bezpie-
czeństwem nad wodą, udzielić
pierwszej pomocy. Na dzień dzi-
siejszy miejsc takich nie ma. Lata
działalności w WOPR nie są lata-
mi straconymi. Wielu ludziom po-
mogłem, wyszkoliłem około 35
członków WOPR z pośród któ-
rych uprawnienia ratowników
otrzymali wszyscy. Było wiele
momentów krytycznych, które w
pamięci zostają do dnia dzisiejsze-
go. Pamiętam zdarzenie, kiedy to
grupa ratowników spieszyła z
pomocą dwóm młodym ludziom,
którzy będąc pod wpływem alko-
holu wypłynęli kajakiem. Kajak
się przewrócił. Jeden z nich do-
płynął do brzegu, drugi nie. Wy-
dobyty został na pomost, gdzie ja
go reanimowałem mając cień na-
dziei, że przeżyje. To była bardzo
dramatyczna akcja.

Ewa Chojnicka
Otrzymała Brązowy Krzyż Za-
sługi

W Wodnym Ochotniczym Po-
gotowiu ratunkowym działam od
około 5 lat. Z zawodu jestem ku-
ratorem sądowym. Z WOPR-em
współpracuję w zakresie działal-
ności społecznej. Organizujemy
bardzo dużo imprez. Ostatnia im-
preza to turniej w Szkole Podsta-
wowej nr 4 w Gryficach. Na-
szym wspólnym interesem jest
bezpieczeństwo dzieci w czasie
wakacji oraz zmniejszenie ryzyka
czyhającego na nie. To wszystko
robimy po to, by dzieci miały wie-
dzę zarówno edukacyjną jak i
praktyczną.

Alicja Karpezo
Otrzymała Brązowy Krzyż Za-
sługi

To odznaczenie za działalność
społeczną. W Wodnym Ochotni-
czym Pogotowiu Ratunkowym
działam od 1995 roku. Natomiast
ratownikiem jestem od 1997
roku. Jak na razie w czasie mojej
działalności w WOPR nie zdarzy-
ły mi się momenty krytyczne,
sytuacja groźne. Spotykam się na
ogół z sympatią ludzi.

Janusz Karpezo, brat Alicji
Otrzymał Brązowy Krzyż Za-
sługi

Od 1990 roku jestem działa-
czem Wodnego Ochotniczego
Pogotowia Ratunkowego. Pod-
sumowując te lata działalności
mogę stwierdzić, że bywa różnie.
Raz jest dobrze, raz źle. Jednakże
pracuje się bardzo dobrze, praca
ta daje wiele satysfakcji.       (s)

Dzia³acze WOPR
odznaczeni

Na wczorajszej sesji Rady Miejskiej w Gryficach wice
wojewoda Jan Sylwestrzak dokona³ odznaczeñ medalami
dzia³aczy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

WOPR od lewej Chojnacka, Karpezo Janusz, Karpezo Alicja, Jan Major
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Głównym pretekstem do
“babskich” spotkań jest
działalność stowarzyszenia
pań amazonek, ideą ruchu
jest dążenie do wyzwolenia
się tych pań z traumatycz-
nych przeżyć i włączenia się
do normalnego życia bez
kompleksów spowodowa-
nych skutkami przebytej
choroby. Otwierając spotka-
nie Maria Najdowska omó-
wiła sprawy organizacyjne
stowarzyszenia, wiele słów
poświęciła  przekonaniu ze-
branych o tym, że z rakiem
można wygrać i dalej nor-
malnie żyć i pracować.  O po-
wadze sytuacji niech świad-
czy fakt, że rocznie u ok. 11
tys. Kobiet lekarze rozpo-
znają raka piersi, najważniej-
sze staje się więc stosowa-
nie  profilaktyki w zapobie-
ganiu zachorowaniom a  w
razie zachorowania na tyle
wczesnego wykrycia choro-
by aby leczenie było jak naj-
mniej dotkliwe i jak najbar-
dziej skuteczne. Bardzo
ważne jest również wzajem-
ne wsparcie i pomoc, temu
celowi służą właśnie m.in.
takie spotkania.

Organizatorki zaprasza-
ją jednak nie tylko członkinie
stowarzyszenia ale wszyst-
kie panie które mają ochotę
na spotkanie w sympatycz-
nym gronie. Miła atmosfera
to najważniejszy atut tych
spotkań w programie znala-
zło się wiele atrakcji. Jako że
najważniejsza jest profilakty-
ka zdrowia każda z przyby-
łych pań mogła zbadać sobie
poziom cukru we krwi oraz
mierzyć ciśnienie tętnicze –
badania te prowadziła pani
Mirosława Rosochacka.

W związku z tym, że spo-
tkanie odbywało się u progu
sezonu letniego Beata Ru-
pental przedstawiła sposo-
by zdrowego i racjonalnego
korzystania z kąpieli sło-
necznych oraz zaprezento-
wała najnowsze  kosmetyki
pomagające w problemach
związanych z opalaniem,
każda z pań mogła również

BABSKIE
WIECZORY
TO JU¯ TRADYCJA
W niedzielne popo³udnie w Restauracji Duet
w Gryficach odby³ siê kolejny – trzeci ju¿
“babski wieczór” tradycyjnie organizowany
przez w³aœcicielkê restauracji Duet Mariê
Najdowsk¹ oraz Beatê Rupental.

na miejscu wypróbować
działanie wybranej przez sie-
bie maseczki kosmetycznej z
wprawą nakładanej przez
Izabelę Najdowską oraz po-
malować sobie u pani Beaty
paznokcie.

Przybyli z Poznania Hali-
na Mączkowska, Dariusz
Iwańczuk oraz Piotr Mika
starali się przekonać zebra-
nych, że sprowadzany z Ka-
nady preparat ziołowy
AVEO może mieć zbawienne
działanie na nasz organizm
poprawiając w istotny spo-
sób jego funkcjonowanie
oraz odgrywając dużą rolę w
profilaktyce zdrowotnej.

Z kolei Krystyna Piasec-
ka przedstawiła najnowsze
osiągnięcia technologii w
postaci trwałych i funkcjo-
nalnych naczyń i przyborów
kuchennych, prezentacja
wzbudziła duże zaintereso-
wanie jednak zapał do szyb-
kiego kupienia tych “cude-
niek” skutecznie studziły
ceny prezentowanych wy-
robów – no cóż nowoczesne
technologie kosztują a po-
dobnież na dłuższą metę to
się jednak opłaca – pozosta-
wiam to jednak ocenie zain-
teresowanych.

Spotkanie odbywało się
przy kawie, smacznych na-
pojach i ciastach i miało cha-
rakter nie tylko praktyczny
ale znalazło się również “coś
dla ducha” pani Maria z dużą
ekspresją zaprezentowała
wiersze napisane przez
członkinie stowarzyszenia
amazonek.

Na zakończenie wszyst-
kie uczestniczki spotkania
obdarowane zostały drob-
nymi upominkami oraz przy-
jęły zaproszenie na kolejne
spotkanie we wrześniu.

Przyłączamy się do tego
zaproszenia, “babskie wie-
czory” to okazja do spotkania
się, porozmawiania o nurtują-
cych sprawach, poznania
nowych ludzi a także produk-
tów które mogą okazać się
przydatne w różnych sytu-
acjach.     Stanisław Razmus
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